
Weekend w Toruniu 

 

W weekend wjeżdżamy po torach nowej linii tramwajowej! Z tej okazji w
piątek czeka nas piknik przy ul. Grasera, a przez cały weekend - darmowe
przejazdy nową linią. Zatem - w drogę!    
 

PIĄTEK 25 SIERPNIA

godz. 10:00-11:00 Wakacje 2023: „Kocie opowieści”, Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy
Czy wiesz, że w samej Polsce może żyć nawet 6 milionów kotów? W domach, na
podwórkach czy na ulicach. Jedni je kochają, inni niekoniecznie. Jedni się ich boją,
inni przypisują im nadzwyczajne moce. W trakcie zajęć przybliżymy sięgającą kilku
tysięcy lat burzliwą historię relacji ludzi z kotami. Dowiemy się, jak odczytywać kocie
zachowania. Poznamy najpopularniejsze rasy oraz dzikich kuzynów tych zwierząt.
Będzie również okazja, aby stworzyć podobiznę kota ze świecącymi oczami i zabrać
ją do domu. Zajęcia warsztatowe są przeznaczone dla uczestników od 6. roku życia.
Podczas warsztatów uczestnik/-czka przebywa pod opieką pełnoletniego
opiekuna/rodzica. Bilety do nabycia - TUTAJ.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-15
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/369642714_800318835217506_6688768516760553708_n.jpg
http://bilety.mlynwiedzy.org.pl/rezerwacja/nienumerowane.html?id=35186&idt=8955c8d8e6b8c7cfe975c1b759351864&d=3


godz. 12:00-13:00 Wakacje 2023: „Kocie opowieści”, Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy
Bilety do nabycia - TUTAJ.

godz. 15:30 Otwarcie nowej linii tramwajowej, start: al. Solidarności
Uroczyste otwarcie nowej linii tramwajowej, a zarazem finisz największego
przedsięwzięcia dotyczącego toruńskiej komunikacji miejskiej, czyli projektu BiT-City
II. Na pasażerów i nie tylko czeka z tej okazji wiele atrakcji. Parada tramwajów,
festyn, konkursy tematyczne i darmowe przejażdżki. Dla chętnych przeprowadzone
zostaną konkursy wiedzy o projekcie i nowej linii tramwajowej oraz konkurs na
wiersz/hasło z użyciem słów "energia", "tramwaj", "Toruń". O godz. 15:30 z al.
Solidarności wyruszy parada tramwajów, która powiezie wszystkich chętnych na
festyn BiT-City przy Przedszkolu Miejskim nr 18 przy ul. Grasera 3. Po uroczystym
otwarciu linii, w dniach 26-31 sierpnia (sobota - czwartek) w godz. 10:00 – 20:00,
chętni będą mogli za darmo przejechać się nową trasą od al. Solidarności do pętli
przy ul. Heweliusza i z powrotem.  

godz. 17:00 Zakochany piątek: „Co się wydarzyło w Madison County”, Kino
Camerimage
Przypadkowe spotkanie Franceski, mieszkającej z rodziną na farmie gospodyni
domowej i Roberta, pracującego dla National Geographic fotografa, który przybył do
Madison County by uwiecznić tamtejsze mosty, zmieni życie obojga na zawsze…
Bilety w cenie: normalny 16 zł, ulgowy 13 zł do nabycia - TUTAJ.

godz. 19:00 Koncert: „Z podziemi do gwiazd Hollywood”, CKK Jordanki
Koncert potwierdzi renomę muzyki filmowej stanowiącej bardzo istotny element
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każdego uznanego dzieła srebrnego ekranu. W repertuarze znajdą się wielokrotnie
nagradzane i żywo funkcjonujące w społecznej świadomości kompozycje. W
koncercie wystąpią muzycy Toruńskiej Okriestry Symfonicznej pod batutą Adama
Wesołowskiego – znanego współczesnego kompozytora. Wydarzenie uświetni
również Piotr Sałajczyk – polski pianista klasyczny słynący z prawykonań najnowszej
muzyki poważnej.Wydarzenie odbywa się w ramach 27. Międzynarodowego
Festiwalu „Nova Muzyka i Architektura”. Toruń Kujawsko-pomorskie 2023. Bilety w
cenie 50 zł do nabycia - TUTAJ.

godz. 19:00 Scena letnia: Koncert zespołu „Kwiatki”, Przystań AZS Toruń
Wstęp na koncert jest bezpłatny!  

godz. 19:30 Zakochany piątek: „Piękny Kraj”, Kino Camerimage
Johnny zajmuje się rodzinną farmą na prowincji w Północnej Anglii z dala od miasta.
Ciężką, fizyczną pracę odreagowuje upijaniem się w lokalnym pubie i przypadkowym
seksem. Kiedy na farmę przyjeżdża przystojny imigrant z Rumunii, Johnny odkrywa
w sobie uczucia, których wcześniej nie znał. Bilety w cenie: normalny 16 zł, ulgowy
13 zł do nabycia - TUTAJ. 

godz. 20:45, Kopernik Odkrywca - spektakl, Rynek Staromiejski
Teatr Baj Pomorski zaprasza wyjątkowe przedstawienie plenerowe - popłyniemy
razem na wielkim statku ,,The Globe”! Celem naszej wyprawy jest znalezienie
Kapitana na miarę naszych czasów, który poprowadzi okręt ku bezpiecznej
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przyszłości… Spektakl będzie poprzedzony paradą z Rynku Nowomiejskiego na
Rynek Staromiejski, a właściwe widowisko zagrane zostanie w przestrzeni pomiędzy
kościołem akademickim pw. Świętego Ducha a Ratuszem Staromiejskim. Wstęp
wolny.

SOBOTA 26 SIERPNIA

godz. 9:00, 14. Święto Bydgoskiego Przedmieścia, start: Domkultury!, ul.
Sienkiewicza 11 
Po raz 14. Bydgoskie Przedmieście obchodzi swoje święto! Na mieszkańców osiedla i
nie tylko czeka kilkadziesiąt wydarzeń, realizowanych w urokliwych zakątkach,
podwórkach, alejkach parkowych, małych uliczkach: koncerty, pchli targ, szereg
warsztatów i akcji społecznych oraz tradycyjne sąsiedzkie ucztowanie przed
Domemkultury! przy ul. Sienkiewicza 11. Na uczestników czekają również występy
artystyczne, w tym ulubieńców dzieci — Teatru Pomarańczowy Cylinder, a także,
między innymi — joga w parku, instalacje artystyczne, mnóstwo spacerów
tematycznych, słodycze, jedzenie, gawędzenie i inne aktywności. Przejdź do
programu wydarzenia.

godz. 11:00-12:00 Wakacje 2023: „Kopernik uczony, w naukę wkręcony”,
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy  
Mikołaj Kopernik to nazwisko znane na całym świecie. Wszechstronnie wykształcony
człowiek renesansu, studiował m.in. Krakowie w szkole astronomiczno-
matematycznej, w Bolonii – prawo, w Padwie – medycynę. Ten genialny uczony
odkrył, że to Ziemia obraca się wokół Słońca, a nie na odwrót, jak do tej pory
sądzono. Ale czy obserwacje nieba to było jego jedyne codziennie zajęcie? A może
zajmował się tym tylko po godzinach w ramach tzw. „pasji”? Kim był i czym się
trudnił znany naukowiec? Na te pytania odpowiemy podczas naszych warsztatów.
Poznasz na nich różne oblicza Kopernika i wykonasz różne zadania i eksperymenty
związane z jego działalnością naukową. Bilety do nabycia - TUTAJ.

godz. 11:00-17:00 Piknik rodzinny: „Pasjonauci: Rodzinny Dzień
Profilaktyczny”  Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Piknik "Pasjonauci. Rodzinny Dzień Profilaktyczny" to doskonała okazja, aby
zapoznać się z bogatą ofertą spędzania wolnego czasu w Toruniu, a także wziąć
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udział w działaniach z szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień behawioralnych.
Piknik "Pasjonauci" odbędzie się w godz. 11:00-17:00 na parkingu przed głównym
budynkiem Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy (MW1, ul. Władysława Łokietka 5,
Toruń). Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

godz. 13:00-14:00 Wakacje 2023: „Kopernik uczony, w naukę wkręcony”,
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Bilety do nabycia - TUTAJ.

godz. 17:00 100 lat Warner Bros ze stowarzyszeniem kin studyjnych: „Bez
Przebaczenia”, Kino Camerimage
Reżyserem filmu i jednocześnie odtwórcą głównej roli jest sam Clint Eastwood, który
w dziełach Sergio Leone dowiódł, że na dzikim zachodzie nie ma lepszego
bezimiennego rewolwerowca. Tym razem brawurowo wciela się w postać
emerytowanego łowcy nagród, który decyduje się po raz ostatni chwycić za broń i na
zlecenie grupy prostytutek dokonać zemsty na zwyrodnialcu, który brutalnie
okaleczył jedną z nich. Bilety w cenie: normalny 16 zł, ulgowy 13 zł dostępne - TUTAJ
.

godz. 17:00 „Jeszcze dziwniejsze czasy, czyli PRL Stranger Things. Rok
1985”, Teatr im. Wilama Horzycy, Duża scena
Polska, połowa lat 80. XX wieku. Noc, koniec lata. Rozśpiewany autobus z
harcerkami i harcerzami z Torunia gubi się gdzieś na leśnej drodze w głębi Borów
Tucholskich. Kierowca idzie po pomoc i nie wraca. Młodzież zostaje sama. Szukając
ratunku nastolatki natrafiają na opustoszałą wieś o nazwie Sokółka, z której tej nocy
zniknęli wszyscy dorośli. Nie ma tu telefonów, radia, telewizji. Na niebie widać
dziwną łunę. Las wypełniają zagadkowe hałasy i światełka. Ktoś porywa ludzi. Bilety
na spektakl do nabycia - TUTAJ.
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godz. 18:00 Scena letnia: Koncert zespołu „Izdeb”, Przystań AZS Toruń
Wstęp na koncert jest bezpłatny!

godz. 19:30 Scena letnia: Koncert zespołu „Manchester”, Przystań AZS
Toruń
Wstęp na koncert jest bezpłatny!

godz. 19:30 Kino z dreszczykiem: „Głowa do wycierania”, Kino Camerimage
Henry żyje w zindustrializowanym świecie. Podczas kolacji u rodziców swojej
dziewczyny dowiaduje się, że został ojcem. Reżyser (David Lynch) pytany o czym
jest film zawsze odmawia komentarza podkreślając, że każdy powinien
zinterpretować go po swojemu. Bilety w cenie: normalny 16 zł, ulgowy 13 zł do
nabycia - TUTAJ.      

NIEDZIELA 27 SIERPNIA

godz. 10:00 Atrakcje na wakacje 2023: „Festiwal sportu na Skarpie”, na
boisku przy ul. Przy Skarpie 2
Podczas wydarzenia odbędą się treningi, pokazy umiejętności sportowych, konkursy
i animacje dla najmłodszych. Będzie okazja, by potrenować z najlepszymi
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sportowcami na obiekcie sportowym na największym toruńskim osiedlu. Wydarzenie
odwiedzą m.in. laskarze, hokeiści, wioślarze i kolarki. Pojawi się także specjalny
trenażer żużlowy, na którym będzie można sprawdzić „reakcję startową” siedząc na
żużlowej maszynie pod taśmą startową. Będą także konkursy sprawnościowe, biegi
w workach, przeciąganie liny, turniej w boule, badmintona i siatkówkę. Do zabawy
na boisku przy ul. Przy Skarpie organizatorzy zapraszają całe rodziny, na najlepszych
czekają złote medale, nagrody i sportowe podium.  

godz. 10:00, 14. Święto Bydgoskiego Przedmieścia, start: Domkultury!, ul.
Sienkiewicza 11 
Po raz 14. Bydgoskie Przedmieście obchodzi swoje święto!  Przejdź do programu
wydarzenia.

godz. 11:00-12:00 Wakacje 2023 „Żegluj z nami… Piratami” Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy
Ahoj, żagle na horyzoncie! Pojawili się oni! Groźni, podstępni, przebiegli i zuchwali –
piraci! Kim byli? Od jak dawna uprawiali swoje rozbójnicze rzemiosło? Czy dziś także
stanowią zagrożenie na morskich szlakach? Odpowiedzi na te pytania znajdziesz
podczas naszych warsztatów. Dodatkowo poznasz sylwetki najsłynniejszych piratów
w historii, oraz dowiesz się, jaka była różnica między piratem, a korsarzem i kaprem.
Samodzielnie wykonasz prosty model statku pirackiego, który będzie można zabrać
do domu. Nie zwlekaj! Piracka przygoda czeka na Ciebie! Bilety do nabycia - TUTAJ.  
     
godz. 13:00-14:00 Wakacje 2023 „Żegluj z nami… Piratami” Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy
Bilety do nabycia - TUTAJ.

godz. 16:00 „Jeszcze dziwniejsze czasy, czyli PRL Stranger Things. Rok
1985”, Teatr im. Wilama Horzycy, Duża scena
Bilety na spektakl do nabycia - TUTAJ.  

godz. 17:00 Koncert: „Europejski zew – noc i poranek”, CKK Jordanki, Sala
prób  
Koncert rozpocznie przepiękna, przepełniona emocjonalnością i refleksyjną zadumą
Aria na strunie G Bacha, której nazwa wywodzi się od sposobu wykonania tego dzieła
na najniższej strunie skrzypiec. Po raz kolejny wysłuchamy również Serenady Eine
kleine nacht musik Mozarta – ta „Mała nocna muzyka” otworzy słuchaczom bramę
do tajemnicy geniuszu kompozytora. Później pojawi się barokowy Kanon D-dur
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Pachelbela, którego cechą charakterystyczną jest stopniowo narastające napięcie
uzyskane dzięki zastosowaniu coraz drobniejszych wartości rytmicznych. Usłyszymy
również Łabędzia – najbardziej unikalną kompozycję ze wszystkich fantazji
zoologicznych w Karnawale zwierząt Sainta-Saënsa. Następnie przejdziemy do
norweskiego Peer Gynt osadzonego w atmosferze skandynawskich legend i baśni – w
repertuarze znajdą się pogodny Poranek i wybuchowa, pełna napięcia część W
grocie króla gór. Nie zabraknie także słynnego Menueta Boccheriniego, muzyka
uważanego za twórcę kwartetu smyczkowego. Wieczór zamkną narodowe brzmienia
muzyki chopinowskiej. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

godz. 17:00 Pokaz przedpremierowy: „Cicha dziewczyna”, Kino
Camerimage
Na początku lat osiemdziesiątych, 9-letnia Cáit trafia do swoich krewnych
mieszkających na irlandzkiej wsi. Dotychczas bardzo cicha i wycofana powoli
nawiązuje więź z domownikami i odkrywa, że słowa nie zawsze są potrzebne, a
czułość i troskę okazywać można na najróżniejsze sposoby… Bilety w cenie:
normalny 16 zł, ulgowy 13 zł do nabycia - TUTAJ.

godz. 18:00 Scena letnia: Koncert Sióstr Jeżewskich, Przystań AZS Toruń
Wstęp na koncert jest bezpłatny!   

godz. 19:00 Kino z dreszczykiem: „Noc żywych trupów”, Kino Camerimage
Grupa ludzi zostaje uwięziona w domku na odludziu, gdzie wkrótce zostają otoczeni
przez powstałych z grobów i żądnych ich ciał żywych trupów - zombie. Bohaterowie
muszą zrobić wszystko, aby przetrwać. Bilety w cenie: normalny 16 zł, ulgowy 13 zł
do nabycia - TUTAJ.

godz. 19:00 Scena letnia: Koncert zespołu „Poppy Adler”, Przystań AZS
Toruń
Wstęp na koncert jest bezpłatny!

godz. 19:00 „Jeszcze dziwniejsze czasy, czyli PRL Stranger Things. Rok
1985”, Teatr im. Wilama Horzycy, Duża scena
Bilety na spektakl do nabycia - TUTAJ.  

godz. 20:00 Koncert: Katarzyna Groniec, „Artus Festival”, Dwór Artusa,
Sala Wielka
Katarzyna Groniec to artystka wszechstronna. Poza licznymi rolami teatralnymi i
telewizyjnymi ma na swoim koncie 7 albumów muzycznych, debiut literacki, a także
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prestiżowy Dyplom Mistrzowski im. Aleksandra Bardiniego za wybitne osiągnięcia
artystyczne w dziedzinie piosenki aktorskiej. Jej występy są przejmującymi
spektaklami, a widzowie od początku czują płynący z nich realizm. Bilety: I pula: 69
zł, II pula: 79 zł, III pula: 89 zł  do nabycia - TUTAJ.

godz. 20:45, Kopernik Odkrywca - spektakl, Rynek Staromiejski
Teatr Baj Pomorski zaprasza wyjątkowe przedstawienie plenerowe - popłyniemy
razem na wielkim statku ,,The Globe”! Celem naszej wyprawy jest znalezienie
Kapitana na miarę naszych czasów, który poprowadzi okręt ku bezpiecznej
przyszłości… Spektakl będzie poprzedzony paradą z Rynku Nowomiejskiego na
Rynek Staromiejski, a właściwe widowisko zagrane zostanie w przestrzeni pomiędzy
kościołem akademickim pw. Świętego Ducha a Ratuszem Staromiejskim. Wstęp
wolny.
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